СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
                            РЕШЕНИЕ
  01.03.2016 г. № 3/2
 О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Кузьминки от 03.12.2015 г.

№ 12/2
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», на основании  обращения главы управы района Кузьминки города Москвы  Акубековой Л. О. от 26 февраля 2016 года № 47-огх  о внесении изменений в решение  Совета депутатов муниципального округа Кузьминки от 03.12.2015 г. №12/2 «О проведении дополнительных мероприятий социально-экономического развития района Кузьминки города Москвы в 2016 году», Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:
1. Внести в решение  Совета депутатов муниципального округа Кузьминки от 03.12.2015 г. №12/2 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Кузьминки города Москвы в 2016 году» следующие изменения:

          1.1. в приложении «Перечень дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Кузьминки города Москвы

в 2016 году» в разделе «Капитальный ремонт многоквартирных домов  на территории района », в пункте 2 заменить адрес объекта благоустройства, в связи с отказом жителя от ремонта балкона, изложив его в следующей редакции:
	№ п/п
	Вид работ
	Адрес объекта благоустройства
	Объем работ
	Стоимость

Тыс. руб.

	2
	Восстановление
 балкона
	Волгоградский проспект, д.130, корп. 2, кв. 17
	1 шт.
	280

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру    Юго-Восточного административного    округа города Москвы и управу района Кузьминки города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в  бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Кузьминки.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.

Глава муниципального округа
Кузьминки

                                                     А.Л. Калабеков